
ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

     8 25/01/12

ADESIONE PROGETTO 'LE CHIAVI DEL SORRISO'.                       
                                                                 
                                                                 

2012

                                      " LINE="112" POS="022">

25 Gennaio  12:30

il Dott. Aldo Laurenzano         Sindaco.

il Segretario Generale

Dott.ssa Clara Curto.

Dott. Aldo Laurenzano         Sindaco X
Sig.  Gaetano De Vinco        Assessore X
Sig.  Andrea Daniele Montuori Assessore X
Dott. Nunzia Palladino        Assessore X



LA GIUNTA MUNICIPALE
Premesso che  questa  Amministrazione  Comunale,  in  linea  con  il  proprio 
programma  politico,  rivolge  attenzione  privilegiata  alle  fasce  deboli  della 
popolazione Atripaldese, in particolar modo verso i minori;

Vista  la  nota prot.  n.  892 del 23.01.2012 con la  quale  la  Cooperativa Sociale 
I.R.I.S.  Centro  diurno  polifunzionale  GEFYRA  ha  chiesto  da  parte  di  questo 
Comune il partenariato per il  progetto “Le chiavi del sorriso” redatto dalla stessa, 
e relativo alla dispersione scolastica dei ragazzi in età compresa tra i 12 e i 18 anni 
esposti a rischi significativi di esclusione sociale;

Considerato che tale  progetto  non comporta  alcun onere di  spesa da parte  di 
questo Ente , in quanto sarà finanziato dalla Fondazione Unipolis ; 

Ritenuto partecipare in qualità di partner al  progetto di cui sopra in quanto valido 
strumento ai fini dell'emersione del disagio sociale;  

Con voti unanimi, legalmente espressi;

DELIBERA
Di aderire in qualità di partner al progetto denominato “Le chiavi del sorriso” 
redatto dalla Cooperativa Sociale I.R.S. Centro Diurno Polifunzionale GEFYRA, 
relativo alla  dispersione scolastica relativa ai  ragazzi  tra i  12 e 18 anni di  età 
esposti  ai  rischi  di  esclusione  sociale  e  di  privazione  di  opportunità  culturali, 
formative e relazionali;  

Di dare atto che tale progetto non comporta per questo Ente nessuna spesa.      
 LA STESSA GIUNTA

Rilevata l'urgenza;

Con votazione palese, unanime espressa per alzata di mano;

DELIBERA
Di dare  alla presente immediata esecuzione ai sensi dell'art. 47-3° comma della 
Legge 142/90.



Il Presidente
F.to Dott. Aldo Laurenzano         

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

30/01/12

30/01/12

X

25/01/12

30/01/12

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Responsabile del 1   Settore o

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale. Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          


